[image: image1.png]P LA ITELS

Beijing Internet Finance Industry Association

入会流程
1、 新会员须提交以下材料：
（一）提交以下基本资料，并加盖公章邮寄至协会;
（1）会员申请书（见附件一）；

（2）营业执照复印件；

（3）实际控制人身份证明（见附件二）；

 （4）实际控制人身份证复印件；

（5）委托授权书（见附件三）；

（6）委托代理人身份证复印件；

（7）公司简介；

（二）协会成员代表小组安排一次入会尽调；

（三）尽调通过后，报告全体会员单位，全体会员通过投票后明确是否入会；

(四) 协会向通过考察的申请单位发送《北京互联网金融协会入会通知书》,一个月内完成会费缴纳手续;

（五） 协会向已缴纳会费的会员颁发《北京互联网金融协会会员证》,确认其取得协会会员资格。
附件一
北京市互联网金融行业协会
会员申请书
尊敬的北京市互联网金融行业协会：
        （工商注册主体全称） 成立于
年  月  日，为增进行业沟通交流，加强自律，促进行业和机构健康发展，希望成为北京 市互联网金融行业协会会员，加入协会。
    特此申请！
申请机构：（盖章）

法定代表人：（签字）

年  月  日

附件二
实际控制人身份证明书
     实际控制人姓名               （性别：______
身份证号：             联系电话_____________）在我单位任         一职，是       公司名称     的实际工作控制人。
特此证明！
实际控制人签字：
                         公司名称：
                                       年   月   日
                                       （公 章）
（备注：此为模板，请根据实际情况填写使用。）
附件三
委托授权书
兹授权               （性别：     身份证号：                 职务：　      ）作为我司合法的授权代理人，以我公司的名义并代表我公司全权处理申请北京市互联网金融行业协会入会申请事宜。
在上述授权范围内，授权代理人所实施的行为具有法律效力，本公司予以认可并承担相应法律后果。授权代理人无权转让委托权。
　　若有变动，我公司将以书面形式通知贵处，如果我公司未及时通知贵处，所造成的一切后果由我公司承担！
特此委托！
　　　　　　　　　　　　  委托人（实际控制人）：
　　　　　　　　　　　　      公司名称（公章）：
　　　　　　　　　　　　代理人（被授权人）签字：
　　　　　　　　　　                  授权日期：
被授权人联系方式（电话、邮箱）：
[image: image1.png]